### A' μυησίᾳ.

Plutarch.

Cc j

Oblivio est omniū quæ in cōuiuis vel fiūt, vel dicūtur  
**Hac non egreditur verbum.**

Idem.

Ex Lycurgi institutione, qui natu maximus erat, stabat ad ostium, & ad conuiuūm ingredientibus dicebat ostēsis foribus: Διὰ πύρων ἔξα λόγος ἐν καπόδεσμῳ, id est, Per hasce nullus sermo progreditur foras. Horat. *Nefidos inter amicos Sit, qui dicta foras eliminet.*

*Vino inscribere mulieris infurandum.*

Τὸν γάλακτον ὄρκον εἰς οἶνον γέρασ. Id est,

Inscribo vino si qua iurat foemina. Innuit irrita esse sole quæcunque in compotationibus effutiuntur.

Lucianus.

*Odi memorem compotorem.*

Μισθούμενον συμπότιων. In eos, qui, quæ inter amicos & inter pocula dicuntur liberius, foras eliminant.

*Vinorum oportet meminisse.*

Cicero.

In eos, qui plurimum de vita defunctis loquuntur, id quod vulgo putant ominosum, mortuos in ore habere.

*Ventis tradere.*

Pro eo quod est obliuisci, atque ex animo efficere. Hor.

*Tristitiam & metus Tradam proterius in mare*

*Creticum portare ventis.*

*Olla vestigium in cinere turbato.*

Χύτης ἵχνος αὐλίστινος τῷ τίφα. Plutarchus in Symposiacis interpretatur nullum euidens iracundia vestigium opere relinquere, sed simulatque deferuerit, atque resederit animi tumor, omnium præteriorum malorum memoriam penitus tollendam esse.

*Imis ceris eradere.*

Hieron.

Pro eo quod est, delere penitus, sic ut nullum omnino memoriarum pristinæ vestigium extet. Sumtum ab his, qui in ceratis scriptant tabulis.

Iulianus.

*Bibere mandragoram.*

Inest vis somnifica mandragoræ, adeo ut eneget etiam largiore potu. Vnde qui cessant in officio dormitantesque, multam mandragoram bibisse dicuntur. Non dissimile illi: Bibe elleborum.

**Δηλιος κολυμβητης.** Olim vulgo dicebatur admodum nataudi peritus, quique nosset in summa natare aqua. Natum à Socrate, qui rogatus de Heracliti libro cuiusmodi videatur, respondisse fertur hoc pacto: *Quæ quidem intellexi, præclaræ arbitror autem & ea, quæ non intellexi, quāquam natatore Delio opus, ut ne quis in eo præfocetur.*

### *Per nebulaem.*

*Vide, Indilgentia.*

### *Numeris Platonicis obscurius.*

Cicero.

Id ideo dictum, quod Plato numeris Pythagoricis, obscurat suam philosophiam ac veluti nebulas offundit. Nam Pythagoras omnem ferè philosophię rationem ad numeros traxit.

### *Danus sum, non Oedipus.*

Terentius.

Oedipi ingenium scitè proponendis, simul & dissoluēdis ænigmatum scriptis nobilitatum est, propter dissoluta sphingis problemata, adeo ut in proverbiū abierit eius nominis appellatio. Similis est farinæ: Non sum diuinus.